近畿大学土木会三役会議事録

開催日時：平成２９年７月３日（月）午後７時から８時半
場 所：３４号館実験棟 ２階学科事務室
出 席 者：野田、松塚、久利、柳原、多根井、東山、蜂谷 （敬称略）

１．土木会規約の改正について
  現行の規約において、第３章の正会員名称の変更及び第４章の役員構成の変更し、こ
れに伴い、第５章以下の変更も併せて１０月の役員会に諮りたい。

２．常任幹事・年度幹事の改正について
  １．の土木会規約改正を役員会に諮る主題は、現行の役員において、常任幹事と年度
幹事を設けているが、役員会出席・委任状提出数の減少を鑑み、幹事に集約することを
役員会に諮る。

３．役員会・キャリア支援・交流会について
  平成２９年度の役員会・交流会は１０月１４日（土）に開催。
① 役員会の議題

・土木会の活動報告
・会計報告
・土木会規約の改正
・役員の改選
・今後の土木会の活動
・７５周年記念誌発行
・その他
以上７案件を役員会に諮る。

② キャリア支援について

過去３ヵ年のキャリア支援講演者及び交流会出席者を中心に協力を求める。

③ 役員会・キャリア支援・交流会スケジュール案

１５：００ 役員会開催（３１－６０３教室）
１５：３０ キャリア支援開催（３１－６０３教室）
１７：３０ 交流会受付
１８：００ 交流会開催（１１月ホール地下生協食堂）

３．その他
 ① 平成３０年度の名簿発行に向け、準備を進めていく。

名簿の個人情報調査は郵送とし、その返信は FAX か、メールにして経費削減に努める。
また、まとまった会員が在籍される職場においては、職場単位で取りまとめを依頼で
きれば、費用が少なくなる。

 ② 学生の土木会入会の状況報告があり、各研究室によって入会者数のばらつきもあり、

引き続き先生にご協力をお願いする。

以上